ככל שיפר המשיב את תנאי השחרור ויצא מן המרכז ללא היתר יעצר לאלתר.

כדי להבטיח את תנאי השחרור אני רואה לנכון אך להתערב בקביעת גובה הערבות הכספית שנקבעה ותחת הפקדה של ₪ 10,000 יופקד סך של 20,000 ₪ כתנאי לשחרורו.

**ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ד, 05/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רחל ברקאי, שופטת**